
1/9

October 9, 2023

Nekonvenční bydlení: 5 návrhů kontejnerových domů a
plánů, které inspirují

livinginacontainer.com/5-container-home-designs-to-inspire

Objevte kouzlo moderních kontejnerových domů

Ahoj, milovníci designu a milovníci malých domů!

Budoucnost bytového designu je tady a hádejte co? Dodává se v
krabici – doslova. Kontejnerové domy mění tvář moderní architektury a
dnes vám dávám nahlédnout do některých z nejlepších návrhů, na
které jsem v poslední době narazil. Připoutejte se!

Postavte si svůj vlastní kontejnerový dům

1. Městská oáza

https://www.livinginacontainer.com/5-container-home-designs-to-inspire/
https://shippingcontainerhome.club/?pk_campaign=cb&hop=container0


2/9

Městská oáza

The Urban Oasis : Ten první návrh? Naprostá dokonalost. Jeho
tmavý exteriér v kombinaci s útulnými, dobře osvětlenými interiéry
z něj dělá výjimečný. Ta velká okna? Slibují záplavu přirozeného
světla. A všimli jste si vnitřního uspořádání v plánu? Chytré využití
prostoru s dokonalou kombinací soukromí a otevřenosti.



3/9

2. Zelený ústup

Zelený ústup



4/9

The Green Retreat : Druhý kontejnerový domov je o objetí přírody.
Se svými zemitými tóny a masivními bočními dveřmi, které se
otevírají na terasu, je otevřenou pozvánkou k vyhřívání se v klidu
venku. Půdorys? Chytře vytvořené prostory, díky kterým se nikdy
nebudete cítit zaškatulkovaní.

3. Elegantní jednoduchost



5/9

Elegantní jednoduchost

Elegantní jednoduchost : Třetí domov je snem minimalisty. Jeho
bílý a dřevěný motiv vyzařuje teplo a klid. Veranda je místo, kde
jsem trávil večery, popíjel drink a jen nabíral poklidnou atmosféru.
Návrh zdůrazňuje jasné rozdělení prostor – zajištění funkčnosti
neohrožuje styl.



6/9

4. Zvyšte své bydlení

Zvyšte své bydlení

Pozvedněte své bydlení : Čtvrtý design posouvá bydlení do
nových výšin. Jeho vyvýšená konstrukce působí jako dům na
stromě pro dospělé. Dvouúrovňový design zajišťuje, že budete mít
výhled na své okolí z ptačí perspektivy a že interiér? Elegantní,
moderní a prostě tak šik.



7/9

Viz také   Domy s přepravními kontejnery se dvěma ložnicemi:
Maximalizace prostoru a stylu

5. Venkovské kouzlo

Venkovské kouzlo

https://www.livinginacontainer.com/two-bedroom-shipping-container-homes-maximizing-space-and-style/


8/9

Venkovský šarm : V neposlední řadě pátý design je místem, kde
se rustikální setkává s modernou. Kamenné detaily jsou příklonem
k tradičním domovům, ale jeho kompaktní design a chytré interiéry
křičí moderností. Krb je krásným nádechem a dělá z něj útulné
útočiště v každém ročním období.

Ve světě, kde jsou udržitelné bydlení a inovativní design prvořadé,
dláždí tyto kontejnerové domy cestu vpřed. Zpochybňují konvence a
dokazují, že s trochou představivosti můžeme předefinovat to, čemu
říkáme „domov“.

Máte mezi těmito oblíbenými? Jsem mezi nimi rozpolcen!

Až do našeho dalšího designového dobrodružství sníte ve velkém a
žijte v malém. 🌍🏠

Ještě pár myšlenek :

Možná se ptáte: "Proč kontejnerové domy?" Kromě jejich elegantní
estetiky představují posun k udržitelnému a ekologicky šetrnému
životu. Upcyklace přepravních kontejnerů nejen snižuje množství
odpadu, ale také snižuje tradiční zdroje používané při stavbě domů. Je
to inovativní přístup k minimalizaci naší uhlíkové stopy při maximalizaci
stylu.

Personalizace je klíčová :

Jedna z nejlepších věcí na těchto domech? Můžete si je vytvořit
jedinečně podle sebe. Ať už míříte na boho-chic atmosféru nebo
industriální vzhled, možnosti jsou nekonečné. Natřete je, přidejte
zelené střechy, integrujte solární panely nebo založte vertikální
zahradu. Váš domov může být tak tradiční nebo avantgardní, jak si
přejete.

Komunita a konektivita :



9/9

S rostoucí oblibou kontejnerových domů roste i pocit společenství mezi
vlastníky. Mnozí sdílejí tipy, designové hacky a kutilské úspěchy a
neúspěchy. Není to jen o domácnosti; jde o to být součástí hnutí, které
si cení udržitelnosti, inovací a myšlení „out-of-the-box“.

Viz také   Moderní design domu s přepravními kontejnery: Útulný 2-
ložnicový
A hej, pro více těchto postřehů, designových nápadů a pro spojení s
ostatními nadšenci pro kontejnerové domy nezapomeňte sledovat naši
facebookovou stránku ' Svět přepravních kontejnerů '. Vydejme se na
tuto cestu společně, jeden kontejner po druhém!

 
 

https://www.livinginacontainer.com/modern-shipping-container-house-design/
https://www.facebook.com/containerhacker/

